РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 апреля 2013 г.                                                              № 1958

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 07.02.2013 №396 «О порядке проведения конкурентного отбора
многоквартирных домов на участие в муниципальной адресной программе
проведения капитального ремонта многоквартирных жилых домов города Орла»
В связи с обращением заместителя главы администрации города Орла по территории - главы администрации Северного района В.И. Маркина об исключении его из членов комиссии по конкурентному отбору многоквартирных домов, в которых собственники помещений приняли решение об участии в муниципальной адресной программе проведения капитального ремонта многоквартирных жилых домов города Орла, постановляю :

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации города Орла от 07.02.2013 № 396 «О порядке проведения конкурентного отбора многоквартирных домов на участие в муниципальной адресной программе проведения капитального ремонта многоквартирных жилых домов города Орла»: слова «Маркин В.И.» заменить словами «Потапов Н.Н.»
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н.Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла А.С. Бойко.

Глава администрации
         города Орла                                                                                   М.Ю. Берников